
1―1

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

平成３０年度第２回入札（５月１６日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

都市整備課

第　９　号

新橋

岳 南 建 設 ㈱ 117,000

124,000

130,960

社会資本整備総合交付金事業　箱根乙女口線道路改良工事 ㈱オサ コー建設 121,000

芹 澤 建 設 ㈱ 122,000

㈱ 寿 組 124,000

㈱ フ ァ ー ス ト

㈱ フ ジ モ ト 125,000

大 和 建 設 ㈱ 125,000

制限付一般競争入札 臼 幸 産 業 ㈱ 127,000

電子入札 ㈱ 林 組 127,000

平成31年3月15日 山 幸 建 設 ㈱ 127,500

都市整備課

第　１０　号

新橋

岳 南 建 設 ㈱ 89,000

105,000

115,236

社会資本整備総合交付金事業　箱根乙女口線電線共同溝工事 睦 産 業 ㈱ 93,980

㈱ オサ コ ー建設 100,000

芹 澤 建 設 ㈱ 104,000

㈱ 寿 組

大 和 建 設 ㈱ 110,000

㈱ フ ァ ー ス ト 111,000

制限付一般競争入札 ㈱ フ ジ モ ト 111,000

50,408

電子入札 岳 南 建 設 ㈱ 48,900

平成30年12月14日

電子入札 山 幸 建 設 ㈱ 111,000

平成31年3月15日 ㈱ 林 組

道路河川課

第　１１　号

町屋

大 和 建 設 ㈱ 48,000

㈱ オサ コ ー建設 48,500

㈱ 寿 組

市道０１２９号線歩道橋新設工事 ㈱ フ ァ ー ス ト 48,300

芹 澤 建 設 ㈱ 48,700

制限付一般競争入札 ㈱ 林 組 48,870

㈱ 勝 間 田 工 業 48,900

上水道課

第　１２　号

時之栖

㈲ 杉 山 工 事 店 8,900

9,020

朋 友 設 備 ㈲

平成30年11月30日 ㈲ 平 川 設 備 9,080

9,060

9,082

市道６１４１号線配水管布設工事 ㈱ 北 斗 建 設 8,990

㈲ 岩 橋 設 備

㈱ フ ジ モ ト 48,800

電子入札 ㈲佐藤設備工業 9,080

9,000

㈲ 三 輪 水 道 9,000

㈲ 深 瀬 鉄 工 所

48,500

山 幸 建 設 ㈱ 48,700

㈱ 勝 間 田 工 業 124,400

㈱ 勝 間 田 工 業 109,500

臼 幸 産 業 ㈱ 110,000

111,770


